Sproustone,' dicit et cognovit quod tenet tertiam partem
' prsedicti ' manerii de Sproustone ' cum pertinentiis,'

nomine dotis ipsam contingentis de terris et tenementis

» May 3, 1298.
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A.D. 1298. quae fuerunt dicti Jolianms, quondam viri stii, et quod

-^

—
' nicML clamat in eadem tertia parte nisi tantum nomine

dotis, ut prsedictum est. Et [inde fecit] 'coram thesau-

rario et baronibus eodem die fecit inde' fidelitatem

domino regi, ad quem et ad cujus heredes spectat reversio

dictse tertise partis post mortem ipsius Isabellae, ex dono

et concessione Willebni de Vescy, fratris et heredis dicti

Johannis de Vescy [patris] ^quondam viri ipsius Isabellse/

prout patet in scripto. ipsius WHlelmi super hoc regi facto,

quod irrotulatur in memorandis de termino sancti Hillarii

anno xxv, in hsec verba :

Sciant prsesentes et futuri quod ego Willelmus de

Vescy concessi et reddidi domino meo, domino Edwardo,

Dei gratia regi Ahgliae,-, domino Hibernise et duci Aqui-

tanise illustri, castrum, manerium et comitatum de Kyl-

dare, cum omnibus pertiuentiis et libertatibus suis, scilicet,

quicquid babui vel, habere potui in Hibernia. Concessi

etiam eidem domino meo, domino regi, pro me et heredi-

bus meis, manerium de Sproustone, cum omnibus pertin-

entiis suis tam in Anglia quam in Scotia, unde dementia,

qu£e fuit uxor Johannis de Vescy, filii mei, duas partes,

et Isabella, quse fuit uxor Johannis de Vescy, &atris mei,

tertiam partem tenet in dotem. Tenenda et habenda

eidem domino meo, domiuo regi, et heredibus suis post

mortem ipsarum Clementise et Isabellse, una cum prsedic-

tis castro et manerio et comitatu, feodis miHtum, advoca-

tionibus ecclesiarum, et omnibus ahis quse in Hibernia

vel prsedicto manerio de Sproustone habui vel habere

potui quocunque modo, soluta ab omni exactione mei vel

heredum meorum in perpetuum. In cujus rei testi-

monium sigUlum meum apposui huic scripto.

Hiis testibus, venerabilibus patribus A. Dunohnensi,

W. Elyensi, et W. Coventrensi et lichefeldensi episcopis;

Johanne de Langetone, cancellario Anglise, Hugone Dis-

pensatore, Johanne Drokenesforde, thesaurario garderobse

prsedicti domini regis, et Johanne de Metingham, Johanne

de Berwyke, Elya de Bekingham, Petro de leycestria, et

multis aliis.
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Et prsedicta Clementia similiter allocuta quas terras et ^-d- i2|8.

quae tenementa .tenet in eodem manerio de Sproustone,